【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和５年４月３日

報 道 機 関  各位

令和５年４月からの富山大学執行部の体制について，別紙のとおり決定しま

したのでお知らせします。

別紙資料

・執行部（学長，理事，副学長，学長補佐）の体制について

以 上

富山大学執行部の体制について

【本件に関する問い合せ先】

富山大学総務部総務課

TEL: ０７６－４４５－６０１１

執行部の体制について

○学長 （任期：2023 年４月１日～2027 年３月 31日）

齋藤  滋

○理事・副学長 （任期：2023 年４月１日～2025 年３月 31日）

大学改革，将来計画担当 井上 将彦

研究，産学連携担当 北島  勲

国際，研究不正防止，情報担当 池田 真行

教育，入試担当  磯部 祐子

地域貢献，教養教育担当  武山 良三

○理事・事務局長 （任期：2023 年４月１日～2025 年３月 31日）

総務，財務担当 下敷領 強

○理事（非常勤） （任期：2023 年４月１日～2025 年３月 31日）

大学運営担当 髙木 繁雄

○副学長 （任期：2023 年４月１日～2025 年３月 31日）

病院運営，経営，大学経営担当 林  篤志

教養教育，入試改革，教員養成担当 鳥海 清司

学生支援担当 會澤 宣一

地域産業創生，附属図書館長 酒井 秀紀

○学長補佐 （任期：2023 年４月１日～2025 年３月 31日）

ＩＲ担当 柴柳 敏哉

大学院教育，大学院改革担当 豊岡 尚樹

女性研究者・外国人研究者支援担当 張   勁

役員の経歴及び顔写真については、本学ホームページ

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/overview/officer/に掲載していますのでご利

用下さい。

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/overview/officer/

	富山大学執行部の体制について